
CMTX CMKTX
NC Gia 

Định

NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

52,244,981 

Hành lá (2 kg) 60,000 52,184,981 

Bí đỏ (5 kg) 100,000 52,084,981 

Ngò 15,000 52,069,981 

10/7/2018 Chị Tran Thuy Giang ủng hộ KTX 2,000,000 54,069,981 

16/7/2018 Chị Tô Hiền Trinh ủng hộ KTX 1,000,000 55,069,981 

22/07/2018 Hành lá (2 kg) 60,000 55,009,981 

Bí đỏ (10 kg) 80,000 54,929,981 

Hành lá (3 kg) 15,000 54,914,981 

31/07/2018
Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T8        500,000 55,414,981 

500,000 3,000,000 330,000 0 0 

Số dư đầu tháng 07/2018

7/7/2018

29/07/2018

Số dư cuối tháng 07/2018 55,414,981 
3,500,000 330,000 

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 07.2018

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn


